
СРПСКИ ЈЕЗИК (васпитачи) 

РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ДЕЛА ИСПИТА 

(испит одржан 13. 7. 2020.) 

 

Положили су: 

1. Кристина Јањушевић 1017/2018 

2. Ивана Гајић 1075/2019 

3. Јована Дојчиновић 1106/2019 

4. Марија Ђурђевић 1048/2016 

5. Маја Гачић 1064/2019 

6. Марија Илин 1031/2019 

7. Јована Миленковић 1097/2019 

8. Маријана Мијатовић 1023/2019 

9. Александра Трајковић 1024/2018 

10. Јелена Росић 1136/2019 

11. Ана Марић 1137/2018 

12. Владимир Митровић 1006/2019 

13. Катарина Смиљковић 1124/2018 

14. Анђела Живковић 1037/2016 

15. Оливера Џиновић 1047/2018 

16. Сара Шијачки 1093/2019 

17. Светлана Бракус 1007/2019 

18. Ивана Милојевић 1103/2016 

 

 



Усмени испит: среда, 15. 7. 2020. по следећем распореду: 

од 9 ч. 

Кристина Јањушевић 1017/2018 

Ивана Гајић 1075/2019 

Јована Дојчиновић 1106/2019 

Марија Ђурђевић 1048/2016 

Маја Гачић 1064/2019 

Марија Илин 1031/2019 

Јована Миленковић 1097/2019 

од 10 ч. 

Маријана Мијатовић 1023/2019 

Александра Трајковић 1024/2018 

Јелена Росић 1136/2019 

Ана Марић 1137/2018 

Владимир Митровић 1006/2019 

Катарина Смиљковић 1124/2018 

Анђела Живковић 1037/2016 

од 11 ч. 

Оливера Џиновић 1047/2018 

Сара Шијачки 1093/2019 

Светлана Бракус 1007/2019 

Ивана Милојевић 1103/2016 

и студенти који су пали усмени у прошлом року (или нису изашли на усмени) 

и студенти који имају положена сва три колоквијума 


